
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/1968

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1968

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12842172 119090
3

Горба Владислав Ігорович 111466 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062262 Комп’ютерна 
фізика (освітньо-
наукова 
програма)

162,200

2 12818781 119090
3

Данілов Назар Мирославович 111455 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031846 Комп’ютерна 
фізика (освітньо-
наукова 
програма)

178,000

1



3 12819665 119090
3

Дегтяр Нікіта Сергійович 111460 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031929 Комп’ютерна 
фізика (освітньо-
наукова 
програма)

178,200

4 12843294 119090
3

Журавльов Дмитро Сергійович 111458 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022486 Комп’ютерна 
фізика (освітньо-
наукова 
програма)

178,600

5 13003405 119090
3

Костюк Дмитро Віталійович 111457 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062092 Комп’ютерна 
фізика (освітньо-
наукова 
програма)

158,800

6 12919226 119090
3

Лаптєв Ярослав Дмитрович 111454 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021703 Комп’ютерна 
фізика (освітньо-
наукова 
програма)

180,200

7 12844401 119090
3

Маслов Дмитро Юрійович 111465 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062363 Комп’ютерна 
фізика (освітньо-
наукова 
програма)

155,800

8 12838567 119090
3

Сінченко Демид Володимирович 111459 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061766 Комп’ютерна 
фізика (освітньо-
наукова 
програма)

162,600

9 12859787 119090
3

Соколов Сергій Романович 111456 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070768 Комп’ютерна 
фізика (освітньо-
наукова 
програма)

163,600

10 12838520 119090
3

62-6299360 Олександр Олександрович 111462 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
фізика (освітньо-
наукова 
програма)

0,000

11 12841307 119090
3

Ярош Микита Андрійович 111453 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061565 Комп’ютерна 
фізика (освітньо-
наукова 
програма)

169,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1968

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12836938 121885
9

Григоренко Тимофій Олександрович 111444 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022335 Прикладна 
фізика 
нетрадиційної 
енергетики

148,600

2 12830860 121885
9

Дергаченко Володимир Валерійович 111448 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022818 Прикладна 
фізика 
нетрадиційної 
енергетики

161,400

3



3 12808239 121885
9

62-6175498 Сергій Миколайович 111446 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
фізика 
нетрадиційної 
енергетики

0,000

4 12829465 121885
9

Підько Дмитро Георгійович 111443 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022689 Прикладна 
фізика 
нетрадиційної 
енергетики

159,000

5 12804027 121885
9

Руднєва Марія Костянтинівна 111452 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001262 Прикладна 
фізика 
нетрадиційної 
енергетики

177,000

6 12867510 121885
9

Шубін Вадим Олегович 111450 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039289 Прикладна 
фізика 
нетрадиційної 
енергетики

160,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1968

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12868216 121885
4

Лепескін Ігор Ігорович 111445 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070773 Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

166,400

2 13005231 121885
4

Мальцева Марія Вікторівна 111449 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070256 Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

166,200

5



3 12764836 121885
4

Сулейманова Карина Ельчинівна 060969 B17 29.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039367 Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

169,200

6


